四川省政府采购框架协议直购选定合同四川省政府采购框架协议直购选定合同

框架协议编号：SC-KJXY-20240204511101000013

征集人：乐山市政府采购中心

入围供应商：乐山市正鸿轿车维修中心

合同名称：乐山市卫生健康委员会车辆维修、保养服务直接选定采购合同

合同编号：SCHT-2024-046674

甲方：乐山市卫生健康委员会

乙方：乐山市正鸿轿车维修中心

合同金额(元)：2084.00

人民币大写：贰仟零捌拾肆元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的一、合同标的

(1) 服务名称：服务名称： 常规维修、保养项目包干费用（不含材料费）

数量：数量： 1 服务价格：服务价格： 2084.00元

服务内容：服务内容： 服务内容清单见附件

供应商响应内容：供应商响应内容： 我单位完全响应：服务项名称：（二）服务项类型： 服务内容  服务项
名称： 常规维修、保养项目包干费用（不含材料费）  服务项对应的描述： 服务内容清单
见附件常规维修、保养项目包干费用（不含材料费） 服务项对应的描述：服务内容清单见
附件第2包常规维修、保养项目包干费用（不含材料费） 第2包常规维修、保养项目包干费
用（不含材料费）表 序号 维修保养项目名称 工时价格（元/项） 备注 1 更换机油、机滤
65 2 洗清电子喷嘴 110 3 清洗节气门 110 4 更换气门室盖垫 90 5 更换时规皮带 270 6
更换电动燃油泵 130 7 更换水泵总成 130 8 底盘二级维护 260 9 四轮保养 200 10 更换
转向助力泵 130 11 更换前减震器 60 12 更换后减震器 60 13 更换横拉杆球头 50 14 更
换半轴球笼 120 15 更换刹车总泵 150 16 更换前刹车片 65 17 更换后刹车片 65 18 更

-第1页-

换后刹车盘 65 19 更换前刹车盘 65 20 更换半轴防尘罩 85 21 更换节温器 65 22 更换
防冻液 50 23 更换助力油 50 24 更换刹车油、排空气 80 25 更换火花塞 50 26 更换电
瓶 40 27 更换轮胎 40 28 更换水箱 120 29 抽空、加氟 120 30 发动机大修 1300 31
变速箱大修（手动） 450 32 自动变速箱大修 1200 33 更换蒸发箱 350 34 更换空调压
缩机 150 35 更换发电机 120 36 更换冷凝器 120 37 更换起动机 80 38 更换前挡风玻
璃 150 39 更换摇窗机 65 40 更换锁块 60 41 更换自动变速箱油 150 42 更换自动变速
箱滤网 120 43 更换手动变速箱油 40 44 更换汽油滤清器（内置） 65 45 全车做漆（含
漆料辅料） 3000 46 更换前轮轴承 90 47 更换后轮轴承 90 48 更换ABS传感器/只 50
49 轮胎动平衡 20 50 吊装发动机总成 500 51 吊装变速箱总成 350 52 更换离合四件套
300 53 车身抛光打蜡 280 54 车内内室精洗 280 55 更换发电机皮带 60 56 更换发电机
皮带张紧器 60 57 更换喇叭 30 58 更换点火线圈/只 20 59 拆装仪表台总成 320 60 清
洗三元催化 150 61 更换三元催化 190 62 全车贴防爆膜 500 63 检修灯光、线路 65 64
更换雨刮片 10 65 更换水温传感器 40 66 更换制动开关 40 67 更换倒车灯开关 40 68
更换点火开关 100 69 更换组合开关 60 70 拆装油箱 200 71 更换挡泥板 20 72 更换消
声器 90 73 拆装保险杠 100 74 更换空调面板 65 75 电脑检测诊断故障 80 76 更换换大
灯总成/只 50 77 更换防雾灯总成/只 30 78 更换尾灯总成/只 30 79 更换车身玻璃/张 60
80 更换内顶棚 260 81 拆装座椅/个 50 82 更换前平衡杆胶套 35 83 更换后平衡杆胶套
35 84 更换前下臂/根 85 85 更换后下臂/根 85 86 更换方向机总成 280 87 更换助力油
管 60 88 更换方向机油管 60 89 更换发动机水管 50 90 更换油底壳 120 91 空调清洗、
杀菌、消毒 100

二、服务时间、地点二、服务时间、地点

1.服务内容：详见服务内容。

2.服务时间：合同生效之日起10个日历天内。

3.服务地点：四川省乐山市市中区白蜡街105号。

三、验收标准三、验收标准

1.验收标准依据采购需求的约定。

2.乙方在提交齐全的服务过程文件及自检报告后的15个工作日内，甲方应组织验收，若由于甲
方原因在收到乙方提交的服务过程文件及自检报告后15个工作日内未组织验收则视为自动验收通
过。验收标准由甲乙双方根据相关标准进行友好协商确定。无正当理由逾期不验收的，应承担违约责
任。

-第2页-

四、付款方式四、付款方式

服务验收合格后,乙方提出结算并将有关资料送交甲方。甲方应在接到上述资料7天内审查完毕，
若未提出异议，应在审查完毕后5个工作日内交付

五、违约责任五、违约责任

无

六、解决纠纷方式六、解决纠纷方式

因本合同引起的争议，甲乙双方应友好协商解决。若甲乙双方不能解决争议，任意一方可发起纠
纷处理流程，由征集人进行协调。协调不能达成一致的，按照民法典规定申请仲裁、诉讼等方式进行
处理。

七、其他七、其他

1.本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

2.合同内容如遇国家法规及政策另行有规定的，从其规定。

-第3页-

甲方(公章)：
甲方代表：王世涛

甲方联系人：

联系电话：13158858087
单位地址：乐山市市中区白蜡街105号

2024年年05月月17日日

乙方(公章)：
乙方代表：万玉祥

开户银行：中国农业银行乐山分行

银 行 账 号：22362101040004184
乙方联系人：范正鸿

联系电话：13508152698
供应商所在区域：四川省乐山市市辖区

银行行号：103665036005
2024年年05月月17日日

-第4页-

-第5页-

	四川省政府采购框架协议直购选定合同
	一、合同标的
	二、服务时间、地点
	三、验收标准
	四、付款方式
	五、违约责任
	六、解决纠纷方式
	七、其他
	甲方(公章)：
	甲方代表：王世涛
	甲方联系人：
	联系电话：13158858087
	单位地址：乐山市市中区白蜡街105号
	2024年05月17日
	乙方(公章)：
	乙方代表：万玉祥
	开户银行：中国农业银行乐山分行
	银 行 账 号：22362101040004184
	乙方联系人：范正鸿
	联系电话：13508152698
	供应商所在区域：四川省乐山市市辖区
	银行行号：103665036005
	2024年05月17日